
代碼 站名 代碼 車費 車號 站序 到站時間 停車地址

2230 長億加油站 2230 90 01 0101 06:45 太平區太平路138號/小鎮租書坊

2231 中平國中 2231 90 01 0102 06:46 太平區太平路300號

2239 太平路/中興路路口 2239 90 01 0103 06:49 太平區中興路182號/頂好眼鏡超市前7-11

2238 太平國小 2238 90 01 0104 06:51 太平區中興路35號/對面

2237 東平國小 2237 90 01 0105 06:53 太平區中興東路213號/7-11超商

2232 東平國小後門 2232 90 01 0106 06:55 太平區東平路512號/一鮮早餐

2233 崇正寶宮 2233 90 01 0107 06:56 太平區東平路766號

2227 十甲東‧樂業路 2227 90 01 0108 07:01 東區樂業路442號/小林藥局

2261 東英‧振興路 2261 90 01 0109 07:04 東區振興路379號/日產汽車



代碼 站名 代碼 車費 車號 站序 到站時間 停車地址

2057 台中監理所 2057 100 05 0501 06:12 大肚區遊園路一段2號/新昌驗車

2058 元福金紙店 2058 100 05 0502 06:12 大肚區遊園路一段74號/元福金紙

8017 龍鳳兒幼稚園 8017 100 05 0503 06:13 大肚區遊園路一段109號/龍鳳兒

2059 統一商場 2059 100 05 0504 06:14 大肚區遊園路二段23號/財神道

2060 自強新城 2060 100 05 0505 06:15 大肚區遊園路二段172號/原本瓦斯廚具

2061 台中企銀 2061 100 05 0506 06:16 大肚區遊園南路329號/富仁汽修廠

2062 新莊藥局 2062 100 05 0507 06:18 龍井區遊園南路202號/新莊藥局

1027 黎明‧市政路 1027 90 05 0508 06:38 西屯區黎明路二段737號/遠志堂中醫

1028 國立黎明圖書館 1028 90 05 0509 06:39 南屯區博愛街97號/圖書館

1029 內政部土地測量局 1029 90 05 0510 06:40 南屯區黎明路二段497號/測量局

1030 政億文具行 1030 90 05 0511 06:41 南屯區黎明路二段243號/政億書局



代碼 站名 代碼 車費 車號 站序 到站時間 停車地址

2138 月眉/甲后‧四月路 2138 130 07 0701 06:08 后里區甲后路1037號壹樓全部、1041號壹樓部份/萊爾富

2139 豐興鐵工廠 2139 130 07 0702 06:11 后里區甲后路679號/嘉義火雞肉飯

4039 后里‧中華電信局 4039 130 07 0703 06:13 后里區甲后路619號/中華電信

2140 YAMAHA光輝機車行 2140 124 07 0704 06:14 后里區三豐路969號/YAMAHA光輝機車行

2141 后里牛稠坑站牌 2141 124 07 0705 06:15 后里區三豐路121之7號/豐客站牌

2142 后里/三豐/南村路口 2142 124 07 0706 06:16 后里區三豐路113之24號/7-11超商

2197 圓環東路‧保康街 2197 100 07 0708 06:27 豐原區圓環東路257號/吉冠動物美容

2198 豐原市公所 2198 100 07 0709 06:30 豐原區市政路2號/豐原市公所

2203 新興兵營/7-11超商 2203 96 07 0710 06:44 潭子區豐興路一段593號/早餐店

2204 下新興/瑞士汽修廠 2204 96 07 0711 06:45 潭子區豐興路一段361號/日豐汽修廠

8020 潭子/豐興路二段 8020 96 07 0712 06:46 台中市潭子區豐興路一段261-2號/凱能醫材

2205 名人高球場 2205 96 07 0713 06:47 北屯區軍功路二段730之1號/名人球場

2206 仁愛之家 2206 96 07 0714 06:48 北屯區軍功路二段391之1號/仁愛之家對面

2207 軍功‧東山路 2207 90 07 0715 06:50 北屯區東山路一段273號/豐原藥燉排骨

2211 江英杰兒科 2211 90 07 0716 06:50 北屯區東山路一段239之5號/江英杰

2212 東山路/三陽機車 2212 90 07 0717 06:53 北屯區東山路一段211號/四海豆漿大王

2213 玫瑰新村 2213 90 07 0718 06:55 北屯區東山路一段145-14號/KYMCO亞慶機車行

2214 東山路/旱溪西路 2214 90 07 0719 06:56 北屯區東山路一段146之39號/7-11超商

7003 旱溪西路/金母橋 7003 90 07 0720 06:58 北屯區天祥街235之12號/順口宮

2256 東光‧太原路 2256 90 07 0721 06:59 東區東光路710號/弘爺漢堡

2257 東光‧東成路 2257 90 07 0722 06:59 東區東光路388號/高陽汽車/對面

2258 東光‧東光三街 2258 90 07 0723 07:00 東區東光路302號/恆隆油漆對面

2259 東光‧十甲路 2259 90 07 0724 07:03 東區東光路108號/市場對面

2175 建成路/樂業路 2175 90 07 0725 07:10 東區建成路366號/旭震公司



代碼 站名 代碼 車費 車號 站序 到站時間 停車地址

2215 新社加油站 2215 130 08 0801 06:15 新社區中和街五段35號/加油站

2216 東新路巷口 2216 130 08 0802 06:16 新社區東興路三段9號/巷口

2217 興安‧中和街 2217 130 08 0803 06:20 新社區興安路28號/全家超商

2218 新社國中 2218 130 08 0804 06:21 新社區中和街三段國中巷10號/消防局對面

2219 種苗繁殖場 2219 124 08 0805 06:24 種苗繁殖場

2220 大湳站牌 2220 124 08 0806 06:25 新社區中和街二段334號

2221 馬力埔站牌 2221 124 08 0807 06:25 新社區中和街一段74號

4037 新二村站牌 4037 124 08 0808 06:25 新社區東山街93之2號/對面

2222 中興嶺站牌 2222 124 08 0809 06:32 新社區中興路170號/舊郵局前

2223 民德橋 2223 114 08 0810 06:37 民德橋對面

2224 卡多里樂園 2224 100 08 0811 06:43 北屯區東山路二段77之11號/橋王酒店

4038 清水巷/水母吃乳酪 4038 100 08 0812 06:44 北屯區東山路二段60-2號

2208 大坑圓環 2208 96 08 0813 06:45 北屯區東山路二段19號/東山便當

2209 舊東山國中 2209 96 08 0814 06:47 北屯區東山路一段381-9號/巨集電腦

2210 大坑‧三清宮 2210 96 08 0815 06:51 北屯區東山路一段367-19號/仰德金邸

2253 中山‧樹德路 2253 90 08 0816 06:58 太平區樹德路1號/優視眼鏡行

2226 十甲‧十甲東路 2226 90 08 0817 07:02 東區十甲東路661號/萊爾富

2262 東昇橋旱溪東路口 2262 90 08 0818 07:04 東區十甲東路69號



代碼 站名 代碼 車費 車號 站序 到站時間 停車地址

2178 中科站牌 2178 124 09 0901 06:00 東勢區南平里豐勢路266號/屈臣氏

2180 東勢總站‧蔡外科診所 2180 124 09 0902 06:02 東勢區南平里豐勢路510號/蔡外科診所

2181 東勢下新里 2181 124 09 0903 06:03 東勢區下新里阿蘭檳榔

5001 土牛派出所 5001 114 09 0904 06:04 石岡區和盛村豐勢路19號/派出所

2183 土牛國小門口 2183 114 09 0905 06:05 石岡區土牛村豐勢路308號

2184 梅子天橋 2184 114 09 0906 06:06 石岡區梅子村豐勢路499號/天橋下

5002 社寮角英敏家具 5002 114 09 0907 06:08 石岡區萬興村豐勢路730號

2185 九房村站牌 2185 109 09 0908 06:09 石岡區九房村豐勢路935號

2186 石岡站牌 2186 109 09 0909 06:10 石岡區九房村明德路179號/全家對面

2187 埤頭站牌 2187 109 09 0910 06:12 豐原區豐勢路二段1150號

2188 朴子站牌 2188 109 09 0911 06:13 豐原區豐勢路二段851號

5003 台中縣教師會舘 5003 109 09 0912 06:15 豐原區豐勢路二段792號/教館對面

2189 半張站牌 2189 109 09 0913 06:17 豐原區豐勢路二段450號/梨山水果行

2190 翁子站牌 2190 109 09 0914 06:18 台中市豐原區豐勢路二段35號

2191 翁子派出所 2191 100 09 0915 06:20 豐原區豐勢路二段7號

2192 江屋日本料理店 2192 100 09 0916 06:21 豐原區豐東路385號/江屋日本料理店

2194 豐原‧百宏大藥局 2194 100 19 0917 06:22 豐原區圓環東路807號/百宏藥局

2195 豐原文化中心 2195 100 09 0918 06:23 豐原區圓環東路703號/畢卡索藝術

2196 豐原‧同安路口 2196 100 09 0919 06:24 豐原區圓環東路469號/永豐鮮奶土司

2193 健成電器行 2193 100 09 0920 06:30 豐原區豐東路3號

2199 豐田國小 2199 100 09 0921 06:32 豐原區田心路二段264號/金億昌銀樓

2200 鐮村站牌 2200 100 09 0922 06:33 豐原區鎌村路66號/聖豐五金

2201 中豐加油站 2201 100 09 0923 06:34 豐原區鎌村路462號/加油站前

2156 新田/中油加油站 2156 96 09 0924 06:35 潭子區豐興路二段376號/加油站對面

2202 新田守望相助所 2202 96 09 0925 06:40 潭子區豐興路2段487號

2254 中山‧振福路 2254 90 09 0926 06:54 太平區中山路四段112之2號/7-11超商

2255 中山‧旱溪東路 2255 90 09 0927 06:57 太平區中山路四段240號/東利麵包店



2241 振興路旱溪東路 2241 90 09 0928 07:00 太平區振興路345號/喫茶小舖

2228 振興‧變電所 2228 90 09 0929 07:03 台中市東區振興路230號/益興對面

2229 仁和‧土地公廟 2229 90 09 0930 07:05 東區東光園路101號/土地公廟



代碼 站名 代碼 車費 車號 站序 到站時間 停車地址

2049 中山/金星巷站牌 2049 124 11 1101 06:13 沙鹿區中山路535號/金星巷站牌

2050 沙鹿陸橋 臺灣企銀 2050 124 11 1102 06:17 沙鹿區台灣大道七段1023號/台灣企銀

2051 竹林國小 2051 124 11 1103 06:19 沙鹿區台灣大道七段815號/吉的堡美語

2052 沙鹿中山‧中棲‧好運來 2052 124 11 1104 06:21 沙鹿區中棲路275號/萬國冷凍設備

2053 靜宜大學對面 2053 100 11 1105 06:24 沙鹿區中棲路155之1號/靜宜大學對面

2054 晉江里站牌對面 2054 100 11 1106 06:26 沙鹿區台灣大道六段1103號/萊爾富對面

2055 弘光科技大學對面 2055 100 11 1107 06:39 沙鹿區台灣大道六段959號/至我車商

2056 坪頂路口站地瓜店 2056 96 11 1108 06:34 龍井區台灣大道五段291號/地瓜店

2063 東海別墅站牌 2063 96 11 1109 06:36 龍井區台灣大道五段7號/九九電器

2064 東大附中天橋 2064 96 11 1110 06:39 東大附中站牌/天橋下

2065 台灣大道‧澄清醫院 2065 96 11 1111 06:41 西屯區台灣大道四段966號/澄清對面

2066 台灣大道‧中工三路 2066 96 11 1112 06:43 西屯區台灣大道四段771號/新光銀行

2067 台灣大道‧安和路 2067 96 11 1113 06:45 西屯區台灣大道三段59號/凱倫贈品

1026 朝馬 台中商務旅館 1026 90 11 1114 06:49 西屯區台灣大道三段593號/台中商旅

2068 台灣大道‧河南路 2068 90 11 1115 06:50 西屯區台灣大道三段、河南路口天橋下

1054 台中新光三越 1054 90 11 1116 06:51 西屯區台灣大道三段301號/新光三越

2069 台灣大道‧文心路 2069 90 11 1117 06:53 西屯區台灣大道二段71號/舊愛買位置

2070 台灣大道‧東興路 2070 90 11 1118 06:55 西屯區中港路三段62號/永豐棧酒店

1045 東興‧公益路 1045 90 11 1119 06:58 南屯區公益路389號/長榮牙醫診所

1041 忠明南‧公益路 1041 90 11 1120 06:59 西區公益路299號/安泰銀行

1042 公益‧中美街 1042 90 11 1121 07:00 西區公益路201號/郵局

1043 美村‧向上北路 1043 90 11 1122 07:02 西區美村路一段252號/歡樂童鞋

1044 向上國中 1044 90 11 1123 07:03 西區美村路400號/向上國中站牌

1048 美術舘 1048 90 11 1124 07:06 西區五權西路一段79號/美術館站牌



代碼 站名 代碼 車費 車號 站序 到站時間 停車地址

2079 大甲火車站 2079 130 13 1301 05:56 大甲區中山路945號/瑞文牙醫

2080 大甲高中 2080 130 13 1302 05:58 大甲區中山路一段720號/報業服務

2078 頂店站牌 / 停駛 2078 160 13 1303 06:00 大甲區中山路1291號

2081 甲上加油站/全國 2081 130 13 1304 06:05 大甲區中山路一段63-1號/善化堂

2082 中華北路/臨海路口 2082 124 13 1305 06:09 清水區中華北路/臨海路口

2083 中央北路7-11 2083 124 13 1306 06:15 清水區中央北1號/7-11超商

2084 下湳仔站牌 2084 124 13 1307 06:15 清水區中山路529號/下湳仔站牌

2086 新航空站 2086 100 13 1308 06:16 沙鹿區中航路一段168號/跆商旅行社

2085 安樂巷口 2085 100 13 1309 06:16 沙鹿區中清路65-2號/成興商店

2087 公明站牌 2087 100 13 1310 06:19 沙鹿區中清路15號/黃如峯診所

2088 清泉里站牌 2088 100 13 1311 06:21 沙鹿區中清路/東海路/清泉里站牌

2089 全家便利商店 2089 100 13 1312 06:24 大雅區中清路五段921號/全家超商

2090 六寶站牌 2090 100 13 1313 06:26 大雅區中清路四段126號/六寶站牌

2091 秀山站牌 2091 100 13 1314 06:28 大雅區中清路三段205號/秀山站牌

2092 大雅澄清醫院 2092 100 13 1315 06:30 大雅區中清路三段24-2號/對面

2093 大雅郵局 2093 100 13 1316 06:31 大雅區中清東路171號/全家超商

2094 大雅加油站 2094 100 13 5201 06:34 大雅區中清路三段939號/全家超商

2095 龍善寺 2095 100 13 1317 06:35 大雅區中清路三段721號/7-11超商

2096 港尾‧富山電機行 2096 100 13 5202 06:48 北屯區中清路二段1497號/環中路口

2097 航空站站牌 2097 100 13 5203 06:41 北屯區中清路二段1225號/輪胎店

2098 九村口站牌 2098 100 13 1318 06:42 北屯區中清路二段937號/85度C

2099 中清路陳平路口 2099 100 13 5204 06:44 北屯區中清路二段623號/二仙堂中醫

2100 中清路大鵬路口 2100 90 13 5205 06:46 北區中清路二段217號/教會

2103 中清路太原路口 2103 90 13 1320 06:47 北區中清路一段445號/千山淨水

2104 中清路忠明路口 2104 90 13 1321 06:49 北區中清路一段347號/中華電信

2105 中清路‧健行路 2105 90 13 1322 06:50 北區大雅路167號/神腦國際

2106 中清路英才路口 2106 90 13 1323 06:51 北區中清路一段89號/渣打銀行



代碼 站名 代碼 車費 車號 站序 到站時間 停車地址

4019 彰化 金馬路/彰美路 4019 100 15 1501 06:00 彰化市金馬路二段/彰美路/老主顧檳榔

4021 彰化百貨/中正店 4021 100 15 1502 06:06 彰化市中正路二段389號/中正店

4022 彰化火車站威寶電訊 4022 100 15 1503 06:09 彰化市光復路173號/台灣之星

4023 彰化中華電信局 4023 100 15 1504 06:10 彰化市光復路133號/中華電信

4024 彰化中山國小 4024 100 15 1505 06:11 彰化市中山路二段678號/中山國小前

4025 彰化真耶穌教會 4025 100 15 1506 06:12 彰化市中山路二段898號/教會前

4026 彰工路口/雙子星檳榔 4026 100 15 1507 06:14 彰化市中山路三段124號/檳榔店

4027 彰化消防局〈台化〉 4027 96 15 1508 06:15 彰化市中山路三段266號

4028 中莊子/OK便利超商 4028 96 15 1509 06:18 彰化市中山路三段512號/OK便利商店

2032 成功火車站 2032 96 15 1510 06:26 烏日區中山路三段550號/台塑加油站

2033 善光寺站牌 2033 96 15 1511 06:27 烏日區中山路三段1007號/7-11超商

2034 成功嶺‧僑泰廚具 2034 90 15 1512 06:29 烏日區中山路三段579號/僑泰廚具

2035 三和村站牌 2035 90 15 1513 06:31 烏日區中山路三段307號/全家對面/林玉清地政士

2037 烏日國小  7-11超商 2037 90 15 1514 06:34 烏日區中山路二段289號/7-11超商

1025 黎明‧南光路 1025 96 15 1515 06:37 南屯區黎明路129號/萊爾富

1024 黎明‧楓和路 1024 96 15 1516 06:39 南屯區黎明路一段253號/全家超商對面

1023 黎明‧環中路 1023 96 15 1517 06:40 南屯區黎明路581號/公車站牌

1022 永春東‧黎明路 1022 96 15 1518 06:46 南屯區黎明路一段939號/張記火雞肉飯

1033 永春東‧向心南路 1033 90 15 1519 06:52 南屯區永春東路679號/聯合辦公大樓

8010 永春東/文心南路 8010 90 15 1520 06:54 南屯區文心南路98號/歐遊旅館

1037 南屯路/元有機車行 1037 90 15 1521 07:00 南屯區南屯路一段29之1號/元有機車



代碼 站名 代碼 車費 車號 站序 到站時間 停車地址

1001 西屯‧玉門路口 1001 96 16 1601 06:33 西屯區西屯路三段299號/台中牛排館

1002 西屯‧宏福路口 1002 96 16 1602 06:35 西屯區西屯路三段159之73號/李品蒸餃

1003 西屯‧福雅路口 1003 96 16 1603 06:37 西屯區西屯路三段159號/遠傳西屯店

1004 西屯‧安和路口 1004 96 16 1604 06:38 西屯區西屯路三段123-1號/新鑫安全帽

1005 西屯‧黎明路 1005 90 16 1605 06:40 西屯區西屯路三段39之1號/四海豆漿

1006 西屯‧逢甲路 1006 90 16 1606 06:43 西屯路二段295-19號/大心藥局

1007 西屯‧文華路口 1007 90 16 1607 06:44 西屯區西屯路二段271號/水餃店

1008 西屯‧河南路 1008 90 16 1608 06:46 西屯區西屯路二段255號/加油站

1009 西屯‧惠安路口 1009 90 16 1609 06:47 西屯區西屯路二段197號/經典檳榔攤

1010 西屯‧文心路 1010 90 16 1610 06:50 西屯路二段101-5號/婦欣診所

1011 西屯‧長春商店 1011 90 16 1611 06:51 西屯區西屯路二段89號/甘州二街

1012 西屯‧漢口路 1012 90 16 1612 06:52 西屯區西屯路二段39號/馥漫麵包店

1014 西屯‧健行路 1014 90 16 1613 06:56 北區西屯路一段301號

2071 台灣大道‧廣三百貨 2071 90 16 1614 06:58 西區中港路一段299號/廣三站牌

2072 台灣大道‧民權路 2072 90 16 1615 06:59 西區民權路233之1號

2073 民權‧五權路 2073 90 16 1616 07:00 國立台中教育大學/民權路上

2074 民權‧中華路 2074 90 16 1617 07:01 西區民權路167號/遠傳電信

2075 民權‧三民路 2075 90 16 1618 07:03 西區民權路101號/交通局大門前

2076 民權‧綠川街 2076 90 16 1619 07:04 西區民權路41號/正欣化工



代碼 站名 代碼 車費 車號 站序 到站時間 停車地址

3001 埔里‧7-11超商 3001 204 17 1701 05:32 埔里鎮中正路290號/7-11超商

3002 埔里慶生婦產科 3002 204 17 1702 05:34 埔里鎮中正路452號/慶生診所

3003 埔里國泰人壽 3003 204 17 1703 05:36 埔里鎮中山路三段224號/國泰人壽

3004 埔里崎下 3004 204 17 1704 05:40 埔里鎮中山路三段666號/崎下站牌

3005 北山站牌 3005 169 17 1705 05:50 國姓鄉中正路四段189號

3006 柑子林站牌 3006 169 17 1706 05:55 國姓鄉中正路二段411號

3007 龜溝站牌 3007 160 17 1707 06:00 國姓鄉龜溝村中山路62號

3008 福龜天橋下 3008 160 17 1708 06:02 國姓鄉福龜村中山路一段140號

3009 雙冬國小站牌 3009 130 17 1709 06:03 草屯鎮雙冬里中正路36-3號

3010 雙冬/中日超商 3010 130 17 1710 06:04 草屯鎮雙冬里中正路46-1號

3011 坪林站牌 3011 130 17 1711 06:05 草屯鎮平林里中正路  平林站牌

3012 豐城派出所對面 3012 124 17 1712 06:06 草屯鎮土城里中正路209-7號

3013 南埔 7-11超商 3013 124 17 1713 06:07 草屯鎮南埔里中正路254-14號

3014 益寮站牌 3014 100 17 1714 06:08 草屯鎮益寮里中正路413號

3015 富功國小 3015 100 17 1715 06:09 草屯鎮富功里中正路567號

3042 草屯教會 3042 100 17 1716 06:12 草屯鎮中正路826號

3043 草屯新豐站牌 3043 96 17 1717 06:14 草屯鎮新豐里中正路1250號

3044 同德家商 3044 96 17 1718 06:16 草屯鎮中正路1644號

3045 舊正站牌 3045 96 17 1719 06:18 霧峰區中正路74號

3047 豐營站牌 3047 96 17 1720 06:21 霧峰區中正路120之8號

4041 萬峰 味全工廠 4041 96 17 1721 06:23 霧峰區中正路266號

3049 萬里香餐廳 3049 90 17 1722 06:25 霧峰區中正路480號

3051 霧峰彰銀 3051 90 17 1723 06:30 霧峰區中正路900號

3072 草屯商工 3072 130 17 1724 06:32 草屯鎮芬草路561號/萊爾富超商

3056 四德‧興旺商行 3056 90 17 1725 06:35 霧峰區四德路273號

3055 四德‧五福路/美廉社 3055 96 17 1726 06:38 霧峰區四德路477號/美廉社

3054 中投‧四德路口 3054 96 17 1727 06:40 霧峰區四德路577號/OK超商



8021 喀哩/成豐巷口 8021 96 17 1728 06:41 烏日區太明路136號/7-11超商

3053 喀哩國小 3053 96 17 1729 06:42 烏日區溪南路二段280號

2283 溪霸農會前 2283 96 17 1730 06:45 烏日區溪南路一段712號

5006 溪霸統棧超市 5006 90 17 1731 06:49 烏日區溪南路一段328號

2043 復興路/大慶街 2043 90 17 1732 07:02 南區復興路一段206號/華夫麵包



代碼 站名 代碼 車費 車號 站序 到站時間 停車地址

2143 后豐大橋 2143 124 19 1901 06:10 豐原區三豐路985之3號/溪底站牌

2144 昇利香舖 2144 124 19 1902 06:12 豐原區三豐路919號/道班前站牌

2145 廷林藥局 2145 124 19 1903 06:14 豐原區三豐路743號/747巷口自助洗衣店

2146 大湳憲兵後面 2146 124 19 1904 06:15 豐原區三環路9號/鞋店

2147 豐原火車站 2147 100 19 1906 06:20 豐原區中正路6號/外行人旅行箱

2148 豐原媽祖廟 2148 100 19 1907 06:22 豐原區中正路158號/寶泉食品

2149 豐原台灣企銀 2149 100 19 1908 06:23 豐原區三豐路1號/台灣企銀

2150 豐原高商 2150 100 19 1909 06:25 豐原區中山路408號/蔡眼科對面

2155 栗林村 2155 96 19 1910 06:31 潭子區中山路三段367號/洋詮工業

2158 雅潭‧大豐路 2158 96 19 1911 06:38 潭子區雅潭大豐路口/7-11

2157 雅潭‧崇德路 2157 100 19 1912 06:40 潭子區崇德路四段465號/聯興汽車商行

2124 崇德‧豐樂路 2124 90 19 1913 06:43 北屯區豐樂路12-1-5號/東來米糕

2126 松竹國小 2126 90 19 1914 06:47 北屯區昌平路二段12號/松竹國小對面7-11

2127 昌平路  合作金庫 2127 90 19 1915 06:49 北屯區昌平路一段163號/合作金庫

2128 昌平‧文心路 2128 90 19 1916 06:51 北屯區昌平路一段264號/土地公廟

2168 英吉診所 2168 90 19 1917 06:54 北屯區北屯路213號/英吉診所

2169 進化加油站 2169 90 19 1918 06:56 東區進化路649號/李慧嫻中醫

2170 舊光華高工 2170 90 19 1919 06:57 東區進化路515號/國瑞街站牌

2171 進化‧興進路 2171 90 19 1920 06:58 東區進化路425號/大友玻璃行

2172 力行國小 2172 90 19 1921 06:59 東區進化路223號/門口

2173 精武‧進化路 2173 90 19 1922 07:00 東區進化路163號/御品湘便當

2174 自由‧進化路 2174 90 19 1923 07:01 東區進化路75號/莘蕢中醫診所

2176 大智‧建成路 2176 90 19 1924 07:07 東區大智路‧建成路口/郵局



代碼 站名 代碼 車費 車號 站序 到站時間 停車地址

1017 春社派出所 1017 100 23 2301 06:30 南屯區忠勇路23之5號/台糖加油站

1018 王欽耀診所 1018 100 23 2302 06:31 南屯區忠勇路40號/王欽耀對面

1019 文山國小 1019 100 23 2303 06:36 南屯區忠勇路70-2號/慈恩素食

1020 領好生活超市 1020 100 23 2304 06:37 南屯區忠勇路109-2號/領好生活超市對面

1031 黎明洗衣店 1031 90 23 2305 06:43 南屯區五權西路二段691號/黎明˙五權西路口

1032 五權西‧向心路 1032 90 23 2306 06:46 南屯區五權西路二段415號/嬌妻廚具

8029 向心路‧南屯路 8029 90 23 2307 06:47 南屯區向心南路983號/OK超商

1034 大墩/南屯路 1034 90 23 2308 06:48 南屯區南屯路二段183號/蔡忠廷診所

1047 東興‧五權西路 1047 90 23 2309 06:51 南屯區五權西路二段59號/文宏傢俱

2048 五權南‧忠明南 2048 90 23 2310 06:59 南區忠明南路‧五權南路天橋



代碼 站名 代碼 車費 車號 站序 到站時間 停車地址

2114 上楓國小/7-11超商 2114 100 26 2601 06:23 大雅區民生路三段523號7-11超商

2115 達聲站牌 2115 100 26 2602 06:25 大雅區民生路三段131號/達聲站牌

2116 神林南‧民生路 2116 100 26 2603 06:27 大雅區神林南路22號/波波洗衣店

2117 大雅電信廠房 2117 100 26 2604 06:28 大雅區神林南路二段144號/7-11超商

2118 雅潭‧神林南路 2118 100 26 2605 06:30 大雅區雅潭路四段491號/7-11超商

2119 惠明盲校 2119 96 26 2606 06:32 大雅區雅潭路四段296號/全家超商

2120 馬崗厝派出所 2120 96 26 2607 06:35 大雅區雅潭路四段13號/派出所對面/梁兄哥早點

2121 東寶郵局 2121 96 26 2608 06:40 潭子區昌平路三段116號/郵局對面

2122 七張犁站牌 2122 96 26 2609 06:41 北屯區昌平路二段164-16號

2123 四張犁派出所 2123 96 26 2610 06:42 北屯區后庄路1126號/喫茶小舖

2125 崇德‧松竹路口 2125 90 26 2611 06:45 北屯區崇德路二段512號/有輪機車行

2129 崇德國中 2129 90 26 2612 06:48 北屯區崇德路二段227號/校門口

2130 崇德‧北平路 2130 90 26 2613 06:52 北屯區崇德路二段65號/屈臣氏

2131 崇德‧太原路 2131 90 26 2614 06:54 北區崇德路一段517號/歐客佬

2132 崇德‧健行路 2132 90 26 2615 06:56 北區崇德路一段107號/省三國小

2107 英士‧五權路 2107 90 26 2619 07:00 北區五權路235號/國泰洋酒

2133 雙十路/台安醫院 2133 90 26 2616 07:03 北區雙十路二段86號/紅燈

2134 省立游泳池 2134 90 26 2617 07:04 北區雙十路一段113-1號/游泳池對面/何嘉仁美語

2135 雙十‧公園路口 2135 90 26 2618 07:05 北區雙十路一段35之1號/和欣客運



代碼 站名 代碼 車費 車號 站序 到站時間 停車地址

2102 中清路世豐傢俱 2102 90 28 2801 06:45 北區中清路一段591號/世豐家具

2101 中清路文心路口 2101 90 28 2802 06:48 北區中清路一段753號/富山動物醫院

8022 文心路河南路 8022 90 28 2803 06:50 西屯區文心路/河南路九乘九文具

1038 中港路‧大墩路 1038 90 28 2804 06:55 西屯區大墩路991號/漢欣中醫

1039 大隆‧大墩路 1039 90 28 2805 06:57 西屯區大墩路917之6號/平安診所

1040 大墩‧公益路 1040 90 28 2806 06:58 南屯區大墩路632號/赤鬼牛排

8011 大墩路‧向上路 8011 96 28 2807 06:59 南屯區向上路一段577號/糖村對面公車站

1046 東興‧向上路 1046 90 28 2808 07:00 西區東興路三段62號/學府通信

1049 林森‧忠勤街 1049 90 28 2809 07:05 西區林森路267號/珍有味自助餐

1050 林森‧大全街 1050 90 28 2810 07:06 西區林森路89號/全聯超市

1051 林森‧自由路 1051 90 28 2811 07:07 西區林森路33號/道禾六藝文化館

1052 國光‧愛國街 1052 90 28 2812 07:09 南區國光路88號/亞太電信



代碼 站名 代碼 車費 車號 站序 到站時間 停車地址

3028 台鳳公司 3028 130 29 2901 05:58 南投市彰南路三段580號/立大便利超商對面

3027 南投‧代天宮 3027 130 29 2902 06:00 南投市彰南路三段394號

3025 工務段站牌 3025 130 29 2903 06:00 南投市彰南路二段532號/正捷電動工具對面

3024 衛福部南投醫院 3024 130 29 2904 06:02 南投市復興路478號

5004 南投華南銀行 5004 160 29 2905 06:05 南投市復興路236號

3031 南投‧東山路 3031 114 29 2906 06:08 南投市東山路408號/7-11

3033 中興國中站牌 3033 114 29 2907 06:11 南投市中興路309號

3034 光明里站牌 3034 114 29 2908 06:12 南投市中正路169號

3035 中興‧光榮西路 3035 109 29 2909 06:12 南投市中正路328之3號

3036 中興‧中學西路 3036 109 29 2910 06:13 南投市中正路220之27號

3037 中興‧光華四路 3037 109 29 2911 06:14 南投市學藝路3號

3038 府西派出所對面 3038 109 29 2912 06:15 南投市虎山路15號

3040 富林路口站牌 3040 100 29 2913 06:18 草屯鎮太平路一段516號

3041 草屯‧第一銀行 3041 100 29 2914 06:20 草屯鎮太平路二段256號

3057 吉峰路口站牌 3057 90 29 2923 06:43 霧峰區中正路1236號

3059 瑞城利冠五金 3059 90 29 2924 06:45 大里區瑞城里中興路一段92號

2277 仁愛路口7-11超商 2277 90 29 2924 06:51 大里區仁化路460號/7-11超商

3063 中興路/郵局 3063 90 29 2925 06:58 大里區中興路二段212號/郵局

3064 益民加油站 3064 90 29 2926 07:00 大里區中興路二段412號/益民加油站

3065 東榮路肯德基 3065 90 29 2927 07:01 大里區中興路二段478號/肯德基

3066 台灣省農會 3066 90 29 2928 07:02 大里區中興路二段520號/省農會



代碼 站名 代碼 車費 車號 站序 到站時間 停車地址

2006 梧棲/新天地 2006 160 31 3101 06:00 梧棲區大智路二段400號

2007 梧棲農會 2007 160 31 3102 06:02 梧棲區文化路二段87號

2008 大莊天橋 2008 160 31 3103 06:06 梧棲區中央路一段925之1號

2030 中央路文昌路 2030 160 31 3104 06:08 梧棲區中央路一段823號

2009 興農里站牌 2009 130 31 3105 06:09 梧棲區中央路一段463號

2010 永寧國小 2010 130 31 3106 06:10 梧棲區中央路一段159之7號

2011 永安里站牌 2011 130 31 3107 06:13 梧棲區中央路一段11號

2012 小林便當 2012 130 31 3108 06:14 龍井區中央路三段199號

2013 親和錄影帶 2013 130 31 3109 06:16 龍井區中央路二段271號/來易杯

2014 海埔厝 2014 124 31 3110 06:18 龍井區中央路一段246號/郵局對面

2015 龍井‧二號橋 2015 124 31 3111 06:20 龍井區中央路一段85號

2016 龍井國小 2016 124 31 3112 06:22 龍井區臨港東路一段75號

2026 大肚分駐所 2026 100 31 3113 06:32 大肚區沙田路三段35號/順興堂中醫

2027 大肚農會前 2027 100 31 3114 06:33 大肚區沙田路二段683號/農會前

2028 新庄里站牌 2028 100 31 3115 06:35 大肚區沙田路二段249號 /全國加油站

2028 社腳站牌 2028 100 31 3116 06:36

5005 營埔/品香肉包店 5005 96 31 3117 06:37 大肚區沙田路一段813號

2029 追分/三陽機車行 2029 96 31 3118 06:38 大肚區沙田路一段519之2號/忠政機車行

1035 南屯路/土庫站牌 1035 90 31 3119 07:00 南屯區南屯路一段297號/信光玻璃行

1036 南屯路‧美村路 1036 90 31 3120 07:05 西區美村路一段814號/凱薩盒子



代碼 站名 代碼 車費 車號 站序 到站時間 停車地址

2001 信義路‧鰲峰路 2001 140 33 3301 06:00 清水區信義路115號

2287 民族路‧民權路 2287 140 33 3302 06:01 清水區民族路二段255號/朱宗慶教室

2002 中華路‧鰲峰路 2002 140 33 3303 06:04 清水區中華路332號/7-11超商

8001 清水/中華/五權南路 8001 140 33 3304 06:07 清水區中華路/五權南路口

2003 清水‧高美路口 2003 130 33 3305 06:09 清水區五權東路1號/鄉村漢堡

2004 清水‧巨業車站 2004 130 33 3306 06:10 清水區中山路303號/聯盛雞腿飯

2005 清水‧佑全保健藥妝 2005 130 33 3307 06:08 清水區中山路29-2號/佑全保健藥妝

2017 福壽公司/土地公廟 2017 130 33 3308 06:18 沙鹿區沙田路43-13號/土地公廟

2018 天池  天仁街 2018 130 33 3309 06:16 沙鹿區沙田路17-24號

2019 沙鹿‧喜美超市 2019 124 33 3310 06:21 沙鹿區沙田路六段325號/喜美超市

2020 光田員工宿舍 2020 124 33 3311 06:23 龍井區沙田路六段221號/宿舍對面

2021 泉真診所 2021 124 33 3312 06:25 沙鹿區沙田路五段209號/泉香珍餅店

2022 龍井區公所 2022 124 33 3313 06:28 龍井區沙田路四段247號

2023 龍崗站牌 2023 124 33 3314 06:29 龍井區沙田路四段354號/龍安雕佛社

2024 竹坑口站牌 2024 100 33 3315 06:30 龍井區沙田路四段142號/站牌

2025 大肚‧山陽站牌 2025 100 33 3316 06:31 大肚區沙田路三段656號/站牌

2031 追分火車站 2031 96 33 3317 06:40 大肚區沙田路一段301號

7002 王田交流道下 7002 96 33 3318 06:41 大肚區王田交流道下(全家對面)

2036 烏日國中 2036 90 33 3319 06:53 烏日區新興路499號

2038 烏日新興路光日路口 2038 90 33 3320 06:55 烏日區新興路247號

2039 烏日九德辦事處 2039 90 33 3321 06:58 烏日區中山路一段443號/農會前

2040 九張犁/東福水果 2040 90 33 3322 07:00 烏日區中山路一段267號/東福水果

2041 台中美早餐 2041 90 33 3323 07:02 烏日區中山路一段167號/台中美早餐

2042 匯豐汽車 2042 90 33 3324 07:03 南區復興路一段2號/匯豐汽車

2044 南平路口〈農友種苗〉 2044 90 33 3325 07:08 南區復興路二段26-2號/農友種苗

2045 南平路‧忠明南路 2045 90 33 3326 07:09 南區南平路6之12號/媽媽寶寶

2046 南平路‧美村南路口 2046 90 33 3327 07:13 南區南平路182-1號/7-11超商



2047 忠明南‧美村南路 2047 90 33 3328 07:15 南區忠明南路‧美村南路天橋



代碼 站名 代碼 車費 車號 站序 到站時間 停車地址

2225 中台醫技學院 2225 96 37 3701 06:33 北屯區廍子路/祥順二路口

2245 三角公園19街口 2245 90 37 3702 06:41 太平區大興路513號

2246 誠洲電子站牌 2246 90 37 3703 06:42 太平區大興路369號

2247 大興9街口 2247 90 37 3704 06:44 太平區大興路103號

2250 中山‧新平路 2250 90 37 3705 06:50 太平區中山路三段138號/鴻騏機車

2251 中山‧樹孝路 2251 90 37 3706 06:52 太平區樹孝路1號/公有停車場前

2236 宜昌‧十甲路 2236 90 37 3707 06:53 太平區宜昌路373號/賢德醫院對面

2235 日立冷氣 2235 90 37 3708 06:55 太平區新平路二段202號/日立

2234 方綺剪燙工作室 2234 90 37 3709 06:56 太平區新平路二段40號/方綺

2240 太平‧豐田汽車 2240 90 37 3710 06:59 太平區太平路741號



代碼 站名 代碼 車費 車號 站序 到站時間 停車地址

5009 新庄村  OK超商 5009 160 46 4601 06:05 神岡區新庄村和睦路462號

2108 圳堵國小 2108 124 46 4602 06:10 神岡區三民路369號

2109 神岡全聯社 2109 109 46 4603 06:14 神岡區中正路21號

2110 神岡區公所 2110 109 46 4604 06:15 神岡區神岡路45之1號

2111 北莊活動中心/對面 2111 109 46 4605 06:18 神岡區中山路1137號

2286 社口‧港盛起重行 2286 109 46 4606 06:19 神岡區中山路845-1號

2112 社口‧燦坤 2112 109 46 4607 06:20 神岡區中山路735號

2113 社口/中山路民生路 2113 109 46 4608 06:21 神岡區中山路593號/劉記紅茶冰

2151 瑞豐加油站全聯社前 2151 100 46 4609 06:27 豐原區大豐路5段486號/全聯社

2152 豐原‧中正成功路 2152 100 46 4610 06:30 豐原區成功路399號/上光眼鏡行

2153 豐原‧成功路 2153 100 46 4611 06:31 豐原區成功路195號/7-11超商

2154 豐原‧中山大明路 2154 100 46 4612 06:33 豐原區中山路143-2號/7-11超商

2159 潭子國小 2159 96 46 4613 06:40 潭子區中山路二段435號/潭子國小

2160 舊潭子區公所 2160 90 46 4614 06:41 潭子區中山路二段241號

2161 僑忠國小 2161 96 46 4615 06:45 潭子區中山路二段31號/天橋下

2162 頭家村‧台灣彩劵行 2162 90 46 4616 06:47 潭子區中山路一段99號/台灣彩劵行

2164 舊社/鼎昌電動車 2164 90 46 4617 06:48 潭子區北屯路531號/鼎昌電動車

2165 舊社松竹路口 2165 90 46 4618 06:43 北屯區北屯路447-7號/建成機車行

2166 北新國中 2166 90 46 4619 06:44 北屯區北屯路漢華國術館

5011 北屯大買家對面 5011 90 46 4620 06:45 北屯區北屯路417號/平田里站牌

2167 文心‧北屯路 2167 90 46 4621 06:48 北屯區北屯路309號/萬事達輪胎



代碼 站名 代碼 車費 車號 站序 到站時間 停車地址

2242 中華國小 2242 96 47 4701 06:20 太平區大源路2之17號/雙園瓦斯

2249 中山‧坪林橋頭 2249 90 47 4702 06:22 太平區中山路二段448號/好口味自助餐

2248 八○三‧雅藝花店 2248 90 47 4703 06:23 太平區中山路二段358號/雅藝花店

2244 太平國中 2244 90 47 4704 06:24 太平區中山路二段116號/對面

2243 勤益技院正門 2243 90 47 4705 06:26 太平區中山路一段221號/7-11

4035 太平/山腳站牌 4035 90 47 4706 06:28 太平區東平路131號/光陽機車行

2264 一江橋 2264 100 47 4707 06:29 太平區光興路2256號/一江橋站牌

2265 上茶寮‧萬樺商店 2265 90 47 4708 06:30 太平區光興路1479號/萬樺商店

2266 東方大鎮 2266 90 47 4709 06:31 太平區光興路1287號/7-11對面

2267 車籠埔加油站 2267 90 47 4710 06:32 太平區光興路883號/加油站

2268 宏隆派出所 2268 90 47 4711 06:33 太平區光興路707號/派出所對面

2269 七星郵局 2269 96 47 4712 06:34 太平區光興路519號/郵局前

2270 七星站牌 2270 96 47 4713 06:35 太平區光興路576號/7-11對面

2280 牛角坑站牌 2280 96 47 4714 06:36 太平區光興路95號/牛角坑站牌

2271 竹仔坑‧兵營門口對面 2271 90 47 4715 06:37 大里區仁化路6號/兵營門口對面

2272 勝昌購物商店 2272 90 47 4716 06:40 大里區塗城路46號/勝昌商店

2273 塗城路三民二街 2273 90 47 4717 06:41 大里區塗城路120號/信益機車

2274 上美寢具 2274 90 47 4718 06:42 大里區塗城路184號/上美寢具

2275 塗城路‧大福雞排 2275 90 47 4719 06:44 大里區塗城路306號/大福雞排

2276 曲媽媽牛肉麵 2276 90 47 4720 06:50 大里區成功路408號/曲媽媽牛肉麵

4033 成功‧向學一路 4033 90 47 4721 06:52 大里區成功路538號/全聯社

2278 長青診所 2278 90 47 4723 06:56 大里區仁化路582號/長青診所

2279 立新國中 2279 90 47 4724 07:03 大里區甲堤南路112號/台安診所


